[image: image2.emf]ead

	[image: image1.jpg]UDESC

	UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

P O R T A R I A   N.º 001/ 2 0 0 6

O Diretor Geral do Centro de Educação à Distância da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO a Portaria CEAD nº 11/2005, que designa a COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO do Centro de Educação a Distância – CEAD/UDESC

Esta portaria entrará em vigor nesta data.

Florianópolis, 02 de fevereiro de 2006

Universidade do Estado de Santa Catarina- UDESC

Centro de Educação à Distância – CEAD

Registro às fls _________ do livro competente

n. _______ , em  ___/___/____

Florianópolis – SC   em    ___/___/____

SECRETÁRIA

    Sebastião Iberes Lopes  Melo

Diretor Geral do Centro de Educação à Distância